
    2020年 2月 27日 

お客さま 各位 

 

株式会社 ジョイン 

厚木市妻田北 3-37-16 

046-225-4751 

 

                              

 

展示会＆マーケット中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

さて、弊社が 2020 年 3 月 7 日(土)に開催を予定しておりました、展示会＆マーケット

につきまして、誠に恐縮でございますが、新型コロナウィルス感染症の予防の見地より、

中止させていただくこととなりました。 

 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

                          

 

 敬具 

 

   


